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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Cupo

Cupo

Perfil

Perfil

M

M

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30001291

30013542

30006185

30008650

30008856

30008698

30001801

30008901

30020042

30011776

IES SAN JUAN DE LA CRUZ

IES LA BASÍLICA

IES INFANTE D.JUAN MANUEL

IES JUAN SEBASTIÁN ELCANO

IES D. PEDRO GARCÍA AGUILERA

IES SIERRA DE CARRASCOY

IES POLITÉCNICO

IES SIERRA MINERA

EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN DE 
ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
SAN JAV

IES BEN ARABÍ

CARAVACA DE
LA CRUZ

ALGEZARES

MURCIA

CARTAGENA

MORATALLA

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN

CARTAGENA

UNION (LA)

TORRE-
PACHECO

CARTAGENA

0590006

0590006

0590006

0590008

0591205

0591205

0591211

0591222

0592011

0590F07

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...46446D

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

INSTALACIÓN Y 
MANTENIMIENTO DE 
EQUIPOS TÉRMICOS Y 
DE FLUIDOS

INSTALACIÓN Y 
MANTENIMIENTO DE 
EQUIPOS TÉRMICOS Y 
DE FLUIDOS

MECANIZADO Y 
MANTENIMIENTO DE 
MÁQUINAS

PROCESOS DE GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA

INGLÉS

FÍSICA Y QUÍMICA / 
FRANCÉS
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30009320

30007475

30008650

30002568

30004322

30006392

30002763

30010280

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

IES JUAN DE LA CIERVA Y 
CODORNÍU

IES JUAN SEBASTIÁN ELCANO

IES VEGA DEL ARGOS

IES VEGA DEL TÁDER

IES MARQUÉS DE LOS VÉLEZ

IES DIEGO TORTOSA

IES BENIAJÁN

MULA

TOTANA

CARTAGENA

CEHEGIN

MOLINA DE 
SEGURA

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN

CIEZA

BENIAJAN

0590I05

0590I05

0590I09

0590I17

0590001

0590001

0590004

0590004

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 09/11/2018

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...06158Z

Sustituye a ...70920F

Sustituye a ...29733K

Sustituye a ...16012L

Sustituye a ...91061L

Sustituye a ...46108C

Sustituye a ...64676G

Sustituye a ...92242P

Vacantes de SUSTITUCIÓN

GEOGRAFÍA E HISTORIA /
INGLÉS

GEOGRAFÍA E HISTORIA /
INGLÉS

DIBUJO / INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA / 
INGLÉS

FILOSOFÍA

FILOSOFÍA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30008753

30002428

30008558

30011341

30008467

30011776

30003445

30013529

30001308

IES DR. PEDRO GUILLÉN

IES SANTA LUCÍA

IES RAMÓN Y CAJAL

IES RAMBLA DE NOGALTE

IES RICARDO ORTEGA

IES BEN ARABÍ

IES FRANCISCO ROS GINER

I.E.S.O. SIERRA ALMENARA

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

ARCHENA

SANTA LUCIA

MURCIA

PUERTO 
LUMBRERAS

FUENTE 
ALAMO

CARTAGENA

LORCA

PURIAS

CARAVACA DE
LA CRUZ

0590006

0590006

0590006

0590006

0590007

0590008

0590008

0590008

0590010

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 12/11/2018

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 09/11/2018

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 09/11/2018

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 09/11/2018

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...58103D

Sustituye a ...29311M

Sustituye a ...68675V

Sustituye a ...80798Z

Sustituye a ...43581T

Sustituye a ...95885W

Sustituye a ...60915A

Sustituye a ...67554R

Sustituye a ...79081E

Vacantes de SUSTITUCIÓN

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

FÍSICA Y QUÍMICA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

FRANCÉS
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30002775

30008790

30002775

30006161

30006151

30012276

30010942

30010577

30011879

30010553

IES LOS ALBARES

IES SANJE

IES LOS ALBARES

IES FLORIDABLANCA

IES ALFONSO X EL SABIO

IES MEDITERRÁNEO

IES DOMINGO VALDIVIESO

IES JOSÉ PLANES

IES JUAN CARLOS I

IES EMILIO PÉREZ PIÑERO

CIEZA

ALCANTARILL
A

CIEZA

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

MAZARRÓN

MURCIA

MURCIA

CALASPARRA

0590010

0590011

0590011

0590011

0590012

0590017

0590017

0590017

0590017

0590018

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 11

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...32065V

Sustituye a ...66164V

Sustituye a ...78819E

Sustituye a ...43469A

Sustituye a ...48177M

Sustituye a ...32497W

Sustituye a ...57200Z

Sustituye a ...29499P

Sustituye a ...48623W

Sustituye a ...06024H

Vacantes de SUSTITUCIÓN

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

ALEMÁN

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30700120

30008133

30013451

30001230

30011697

30010577

30010978

30008698

30009010

30001801

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
DE CIEZA 

IES RUIZ DE ALDA

IES MAR MENOR

IES EUROPA

IES RAMÓN ARCAS MECA

IES JOSÉ PLANES

IES INGENIERO DE LA CIERVA

IES SIERRA DE CARRASCOY

IES ALJADA

IES POLITÉCNICO

CIEZA

SAN JAVIER

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

AGUILAS

LORCA

MURCIA

MURCIA

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN

PUENTE 
TOCINOS

CARTAGENA

0590018

0590019

0590019

0590107

0590107

0590107

0590107

0590125

0591209

0591211

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 12/11/2018

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...64519M

Sustituye a ...93861J

Sustituye a ...49012A

Sustituye a ...71424R

Sustituye a ...07389K

Sustituye a ...27805Y

Sustituye a ...71188P

Sustituye a ...66488E

Sustituye a ...26799L

Sustituye a ...10537A

Vacantes de SUSTITUCIÓN

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

TECNOLOGÍA

TECNOLOGÍA

INFORMÁTICA

INFORMÁTICA

INFORMÁTICA

INFORMÁTICA

SISTEMAS 
ELECTROTÉCNICOS Y 
AUTOMÁTICOS

MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS

MECANIZADO Y 
MANTENIMIENTO DE 
MÁQUINAS
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30013505

30019702

30005284

30011703

30011788

30020030

30011703

30009721

30009721

IES LOS MOLINOS

CIFPPU CARLOS III

IES CARTHAGO SPARTARIA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE CARTAGENA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE LORCA

EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN ESCUELA 
OFICIAL DE IDIOMAS DE MURCIA EN

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE CARTAGENA

CPR MUS CARTAGENA

CPR MUS CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

PALMA (LA)

CARTAGENA

LORCA

ALCANTARILL
A

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

0591225

0591227

0591227

0592001

0592008

0592011

0592011

0594433

0594434

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 12/11/2018

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 09/11/2018

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 12/11/2018

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...80418Y

Sustituye a ...09260Z

Sustituye a ...94382M

Sustituye a ...96049Q

Sustituye a ...82492S

Sustituye a ...88397G

Sustituye a ...18774Y

Sustituye a ...23184M

Sustituye a ...37854L

Vacantes de SUSTITUCIÓN

SERVICIOS A LA 
COMUNIDAD

SISTEMAS Y 
APLICACIONES 
INFORMÁTICAS

SISTEMAS Y 
APLICACIONES 
INFORMÁTICAS

ALEMÁN

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS

VIOLÍN

VIOLONCELLO
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Murcia, a 06 de noviembre de 2018

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís


